



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2024 г.

г.Ставрополь

№ 633-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 643-п «О некоторых мерах по обеспечению межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг, исполнении государственных и муниципальных функций в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 643-п «О некоторых мерах по обеспечению межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг, исполнении государственных и муниципальных функций в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 05 мая 2023 г. № 272-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
исполняющий обязанности
первого заместителя председателя
Правительства Ставропольского края



А.Г.Хлопянов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ставропольского края
от 01 ноября 2024 г. № 633-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 643-п «О некоторых мерах по обеспечению межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг, исполнении государственных и муниципальных функций в Ставропольском крае»

1. В пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. В Положении о государственной информационной системе Ставропольского края «Региональная система межведомственного электронного взаимодействия»:

2.1. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

2.2. В пункте 2 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

2.3. В пункте 3:

2.3.1. В подпункте «1» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.3.2. В подпункте «2» слова «органами исполнительной власти края» заменить словами «исполнительными органами края».

2.3.3. В подпункте «4» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.4. В пункте 5:

2.4.1. В подпункте «1» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.4.2. В подпункте «2» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.4.3. В подпункте «3» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.5. В пункте 6:

2.5.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.5.2. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.6. В подпункте «5» пункта 8 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.7. В подпункте «1» пункта 9 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.8. В пункте 10:

2.8.1. В абзаце первом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

2.8.2. В подпункте «5» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.8.3. В подпункте «6» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.9. В пункте 11 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2.10. В пункте 12 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.
